
 

SMLOUVA 

č. smlouvy pořadatele: 38/00067881/2019 

o zprostředkování vystoupení – Eva KLEINOVÁ a Mr.SURKA 6TET 
uzavřená mezi 

 

Miroslav Surka 
Rejskova 1708/9 
12000 Praha 2 
IČ: 88167453  
e-mail:  
tel. +420 
číslo účtu:  

(dále jen agentura)     

na straně jedné 

a 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p. o. 

sídlo: Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy 

zastoupený: PhDr. et Mgr. Šárkou Juřinovou, ředitelkou muzea 

IČO:   00067881 

bankovní spojení:   Raiffeissen Bank 

číslo účtu: 678810111/5500 

zástupce pro věcná jednání: PhDr. et Mgr. Šárka Juřinová 

e-mail: reditelka@muzeumjilove.cz 

 

na straně druhé 

 
     
 

I. 

1. Agentura je oprávněna za předmětné umělce zajišťovat jejich vystoupení a sjednávat s 
jednotlivými pořadateli takových vystoupení podmínky provedení a užití jejich uměleckých 
výkonů. 

2. Smluvní strana shora uvedená jako pořadatel je pořadatelem koncertu:  

mailto:vanous@muzeumjilove.cz


 
 

2 

Vánoční koncert „jazzový“ - Eva KLEINOVÁ a Mr.SURKA 6TET(dále také nebo jen „akce“) 
3. Na základě výše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvní strany dohodly 

na této smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této 
smlouvy vázány při realizaci alce.  

 

II. 

Agentura se zavazuje zajistit vystoupení: Eva KLEINOVÁ a Mr.SURKA 6TET(dále také nebo jen 

„účinkující“) 

Dne: 8.12.2019 

V místě: Jílovém u Prahy 

V sále: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p. o. 

Stavba + zvuková zkouška: 2hodiny před vystoupením 

Začátek vystoupení: 17.00 hod. 

Délka vystoupení: 90 min. 

Akce: Vánoční koncert „jazzový“ - Eva KLEINOVÁ a Mr.SURKA 6TET 

 

III. 

Pořadatel zajistí a uhradí ubytování: bez ubytování 

IV. 

Plnění organizačního a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany pořadatele 

1. Pořadatel se na své náklady nad rámec smluvní ceny koncertu zavazuje zajistit: 

 

 Pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu a zastřešené pódium, jestliže 

se jedná o open air akci. 

 V zákulisí (v nejbližší možné vzdálenosti od jeviště) 1 čistá uzamykatelná šatna – min. teplota 

20o C, teplá voda, mýdlo, ručníky, zrcadlo, věšáky na kostýmy. Čisté WC v bezprostřední 

blízkosti šaten, které bude mít k užívání pouze účinkující, na WC čistý ručník nebo 

jednorázové ručníky, mýdlo a toaletní papír. Do šatny připravit 2 stoly – na hudební nástroje, 

a stoly a židle pro 9 osob. Do šatny připravit malé občerstvení, ovoce, nealkoholické nápoje 

jako coca colu, juice, minerální vody neperlivé i perlivé, pivo, kávu, čaj (pro 9 osob). 

 Povolení pro vjezd a parkováníosobních a dodávkových vozidel účinkujících a techniky 

v přímé blízkosti konání koncertu a ostrahu vstupu do zákulisí, včetně ostrahy vozů po celou 

dobu jejich parkování v místě koncertu, tedy i po dobu zkoušky. 

 Místní technické světelné vybavení včetně obsluhujícího personálu, stavbu scény, minimální 

prostor pro orchestr o rozměrech 6 x 4 m. Připojení zvukové a nástrojové techniky agentury 

na místní elektrickou síť dle požadavků technického personálu agentury na místě – zásuvky 

220V v blízkosti pódia (scény) s jištěním 32 A (25A) se samostatným okruhem.  

 Pořadatelskou službu a ostrahu, úklid jeviště před koncertem stejně jako další provozní 

personál. 



 
 

3 

V. 

Plnění organizačního a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany agentury 

1. Agentura se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit vystoupení 

a dopravu účinkujících, zvukovou a nástrojovou techniku a její obsluhu a dopravu.  

2. Agentura se také zavazuje zajistit, v souladu s účelem této smlouvy, aby se výkonní umělci 

dostavili na místo konání koncertu včas, přičemž agentura nenese odpovědnost za případná 

zdržení výkonných umělců z důvodu úrazu způsobeného před vystoupením, během cesty, na 

místě vystoupení, z důvodu nepředvídatelné dopravní situace nebo z důvodu vyšší moci. 

VI. 

Pořadatel se konečně zavazuje na svůj náklad: 

 Řádně připravit a zabezpečit koncert po stránce společenské, technické, hygienické a 

bezpečnostní. 

 Zajistit, aby na koncertě nebyly pořizovány obrazově-zvukové záznamy uměleckých výkonů 

nebo prováděny jejich rozhlasové či televizní přenosy. Případné výjimky ze strany agentury 

mohou být uděleny pouze písemnou formou na požádání pořadatele.  

Povoleno fotografování a sekvenční natáčení na mobilní telefony.  

 Respektovat dodatečné informační a produkční pokyny zaslané ze strany agentury po 

uzavření smlouvy. Agentura se přitom zavazuje, že tyto podmínky nebudou zásadně v 

rozporu se smlouvou. 

 Pořadatel je povinen řádně a včas v souladu s obecně závaznými právními předpisy (např. 

Autorským zákonem) získat svolení a zaplatit za veřejné provozování uměleckých děl 

příslušným autorským organizacím (OSA), přičemž repertoárový list dodá agentura. 

 Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušně místnímu 

správnímu orgánu a uhradit případné veškeré poplatky s tím související. 

 Tato smlouva v žádném případě neopravňuje pořadatele ke komerčnímu využití jmen, 

podobizen, obrazových snímků a obrazových či zvukových záznamů nebo jiných projevů 

osobní povahy výkonných umělců, bez předešlého písemného souhlasu agentury. 

 Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným 

osobám v souvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny 

výkonnými umělci nebo členy jejich doprovodu, zejména pokud nevzniknou v důsledku 

nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, nedodržením technických norem a 

ostatních obecně závazných předpisů pořadatelem. 

 

VII. 

Obě smluvní strany se dohodly na provedení následujícího finančního vypořádání: 

1. Celková smluvní cena je 95.000 Kč (slovy: devadesátpěttisícKč). Pořadatel je povinen smluvní 

cenu uhradit do 14 dnů po podpisu smlouvy na základě agenturou vystavené faktury, 

kterábude pořadateli zaslána elektronickou formou.  

2. V případě prodlení s placením faktury zaplatí pořadatel agentuře smluvní pokutu ve výši 0,5% 

z fakturované částky za každý den. 



 
 

4 

3. V případě prodlení pořadatele s úhradou smluvní ceny dle čl.VII. odst. 1 je toto považováno 

za právní jednání, kterým pořadatel zrušil akci dle této smlouvy a tím vzniká na straně 

agentury právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy podléhá písemné formě a je 

účinné doručením pořadateli. Právo agentury na náhradu škody a smluvní pokutu zůstává 

odstoupením od smlouvy nedotčeno. 

4. Pořadatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, výpověď nabývá účinnosti dnem 

doručení výpovědi na adresu agentury nebo učinit právní jednání uvedené v této smlouvě, 

kterými dojde ke zrušení akce. V případě výpovědi této smlouvy nebo zrušení akce ze strany 

pořadatele, je pořadatel povinen uhradit agentuře storno poplatek ve výši, v závislosti na 

okamžiku nabytí účinnosti výpovědi nebo zrušení akce ze strany pořadatele následujícím 

způsobem: 

   a) od data podpisu této smlouvy do 90 dnů před termínem konání akce storno poplatek ve 

výši 50 % z celkové smluvní ceny dle čl. VII. Odst. 1. této smlouvy, 

   b) 89 až 31 dnů před termínem konání akce storno poplatek ve výši 80 % z z celkové 

smluvní ceny dle čl. VII. Odst. 1. této smlouvy, 

   c) 30 dnů a méně před termínem konání akce nebo v den konání akce storno poplatek ve 

výši 100 % z z celkové smluvní ceny dle čl. VII. Odst. 1. této smlouvy. 

Již uhrazená záloha se na základě dohody smluvních stran započítává s nárokem na storno 

poplatek. 

 

VIII. 

1. Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních 

stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud se koncert 

neuskuteční z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího 

výkonného umělce – smrt, vážné onemocnění, dopravní nehody, úraz, úmrtí v rodině apod., 

jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční úhradu 

vzniklých nákladů. Odstupující strana je povinna uvést důvody odstoupení a řádně je doložit. 

2. Pokud se akce neuskuteční z jiných důvodů než specifikovaných v předchozím odstavci nebo 

bez zavinění agentury, je pořadatel povinen uhradit agentuře celou smluvní částku, a to z 

titulu smluvní pokuty. Pořadatel je povinen být pojištěn proti škodě způsobené 

neuskutečněním koncertu do výše pojistného plnění alespoň ve výši sjednané ceny za 

koncert dle čl. VII./1 této smlouvy. 

3. Neuskuteční-li se koncert zaviněním agentury, je agentura povinna do tří pracovních dnů po 

oznámení této skutečnosti vrátit pořadateli celou smluvní částku a to na účet pořadatele 

vedený v záhlaví této smlouvy.         . 

 

IX. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou. 

2. Pořadatel je povinen potvrzenou smlouvu odeslat na agenturu nejpozději do 7 dnů od jejího 

doručení. 

3. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí být 

odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 



 
 

5 

4. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského a 

obchodního zákoníku, není-li vysloveno jinak. 

5. Všechny spory, které by mohly vzniknout při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností 

v rozhodčím řízení u Hospodářské komory ČR. 

6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy, zejména o finančním 

vyrovnání, a o skutečnostech, o kterých se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jedné. 

 

V Praze ………………………………………… V Jílovém u Prahy……………………………………… 

 
 
 
 
…………………………………………………….. 

 
 
 
 
…………………………………………………….. 

Agentura: Pořadatel: 
 

 
     
 

 


